Secretaria de Habitação

EDITAL SEHAB Nº 21/2021

“EXCLUSÃO POR NÃO ATENDIMENTO ÀS CONDICIONALIDADES DE

ENQUADRAMENTO DO PROGRAMA CHAVE DOS SONHOS/ MINHA CASA, MINHA VIDA

– CONJUNTO HABITACIONAL IMPERADOR IV”.

REFERÊNCIA: EXCLUSÃO POR NÃO ATENDIMENTO AOS EDITAIS SEHAB 03/2018 E

PORTARIA 163 DO MINISTÉRIO DAS CIDADES (ATUAL MINISTÉRIO DO

DESENVOLVIMENTO)

O Secretário de Habitação do Município da Estância Balneária de Praia Grande, Anderson

Mendes de Andrade, no uso de atribuições que lhe são conferidas por lei, dando continuidade

ao processo de seleção alusivo ao Edital Sehab N.º 03/2018 e atendendo ao expresso na

Portaria 163/2016 do Ministério das Cidades (atual Ministério do Desenvolvimento), torna

público que a família abaixo relacionada, será excluída do processo de seleção para a

unidade habitacional do empreendimento:

Documento Nome Situação

10437702839
MARIA NILZA

BELARMINO BERUDIO Não atendeu ao exposto no Edital Sehab 003/2018, Item 2.1-II

Esse Edital será afixado nas dependências do Paço Municipal, bem como no sítio eletrônico

www.praiagrande.sp.gov.br.

Praia Grande, 20 de agosto de 2021.

Anderson Mendes de Andrade

Secretário de Habitação

http://www.praiagrande.sp.gov.br/